1

关于开展 2024 年第二批专科护士

结业考核工作的通知

各有关单位：

江苏省护理学会定于 2024年 10 月 20 日~12 月 6 日分批

对心血管护理等 23个专科领域已完成规定课程（公共课、专

业课、临床实践）的专科护士进行结业考核。第二批考核时间

2024年 11月 4日~12月 6日，考核呼吸护理等 8个专科领域

（见附表）。具体事宜通知如下：

一、考核对象

1. 8 个专科领域 2024 年入学学员

2. 往年未进行结业考核或结业考核未通过的学员

苏护会〔2024〕44号

2

二、考核内容

客观结构化临床考试（OSCE）：分 3 个站点，每个站

点 10 分钟（8 分钟考核、2 分钟换站），学员依次完成 3 个

站点所有考核项目。

三、考务安排

考务工作由江苏省护理学会负责。参加考核的学员考核

前一天下午报到、集中、布置考核相关事宜、抽签决定 OSCE

考核日期（详见下表）。

四、考点安排

本次考核分 2 个考点，分别由南京鼓楼医院、江苏卫生

健康职业学院承办。

（一）南京鼓楼医院考点（南京市玄武区中山路 358 号）

考核时间：11月 4~5 日，考核人数：159 人

学员报到、考前集中
时间、地点 考场 专科领域、

参考人数 考核日期 抽签号

11 月 4 日（周一）

15:30

教研楼 104 房间

教研楼

临床技

能中心

呼吸护理

108 人（2 组）

11 月 5 日 8:00~12:00 1~48 共 48 人

11 月 5 日 13:00~18:00 49~108 共 60 人

儿科慢性疾

病护理 51 人

11 月 5 日 8:00~12:00 1~24 共 24 人

11 月 5 日 13:00~17:30 25~51 共 27 人

3

(二）江苏卫生健康职业学院浦口校区考点（南京市浦口区黄

山岭路 69 号）

考核时间：11月 8~10日 考核人数：401人

学员报到、考前集
中时间、地点 考场 专科领域、

参考人数 考核日期 抽签号

11 月 8 日（周五）

15:30

图书馆报告厅

实训

南楼

2 楼、

3 楼

传染病护

理 81 人

11 月 9 日 8:00~12:00 1~24 共 24 人

11 月 9 日 13:00~18:30 25~57 共 33 人

11 月 10 日 8:00~12:00 58~81 共 24 人

普外科护

理 111 人

11 月 9 日 8:00~12:00 1~24 共 24 人

11 月 9 日 13:00~18:00 25~54 共 30 人

11 月 10 日 8:00~12:00 55~78 共 24 人

11 月 10 日 13:00~18:30 79~111 共 33 人

心脏外科

护理 35 人

11 月 9 日 8:00~12:00 1~24 共 24 人

11 月 9 日 13:00~15:00 25~35 共 11 人

社区护理

23 人
11 月 9 日 8:00~12:00 1~23 共 23 人

11 月 9 日（周六）

15:30

图书馆报告厅

实训

南楼 2

楼、

5 楼

胸外科护

理 60 人

11 月 10 日 8:00~12:00 1~24 共 24 人

11 月 10 日 13:00~19:00 25~60 共 36 人

老年护理

91人（2 组）

11 月 10 日 8:00~12:00 1~48 共 48 人

11 月 10 日 13:00~17:00 49~91 共 43 人

2024 级伤口、造口、失禁护理专科护士将于 2024 年 12

月 6 日在鼓楼医院考点进行 OSCE。

五、费用

结业考核费 800 元（请学员将考核费交给本专科基地负

责人，基地负责人收齐后于 11 月 1 日前统一汇款至江苏省

护理学会，汇款时请备注专科+基地+汇款人姓名，汇款信息

4

截屏发孙翠华微信，报到时领取发票。汇款帐号：江苏省护

理学会 4301018809100149057，开户银行：南京工行高楼门

支行）。食宿自行安排，费用按规定回原单位报销。

六、考点附近宾馆推荐

1. 南京鼓楼医院考点（订房时说明江苏省护理学会推

荐，直接与酒店联系人联系可享受协议价）

南京高楼门饭店（南京市玄武区高楼门 62 号），联系

人刘总监，手机号 13813960160；

2. 江苏卫生健康职业学院浦口校区、南京卫生高等职业

技术学校江北校区考点（订房时分别报健康学院护理考核、

南京卫校预订，直接与酒店联系人联系可享受协议价）

南京开元大酒店（南京市浦口区文德东路 35号），联

系人杨义玲，手机号 15861826950。

七、江苏省护理学会联系方式

联系人：孙翠华 吴静 王海云 陈艳

联系电话：025-83620659，83620694，83620691

本通知可到江苏省护理学会网站（www.jsna.org.cn）“专

科护士培养”栏目查阅并下载。

江苏省护理学会

2024 年 10 月 16日